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T-shirt koszulka dla
dziecka na halloween
idealna na prezent W13
roz. 3/4

Cena 36,99 zł

Numer katalogowy TSRK-150

Kod producenta TSRK150-HALLW13-3/4

Kod EAN 5905873065000

Opis produktu

T-shirt koszulka dla dziecka na Halloween - W13 rozmiar 3/4
Idealna koszulka dla dziecka, które chce wyjątkowo wyróżnić się podczas Halloween lub szuka pomysłu na niepowtarzalny
prezent. T-shirt W13 w rozmiarze 3/4 to połączenie komfortu noszenia i trwałości wykonania, zaprojektowany z myślą o
najmłodszych użytkownikach.

Cechy i parametry produktu

Rozmiar: 3/4, dostosowany do potrzeb dzieci
Materiał: 100% wysokogatunkowa bawełna, stabilizowana dla zachowania kształtu
Gramatura: 155 g/m², zapewniająca odporność i wygodę
Ściągacz pod szyją wzmocniony lycrą zapobiega rozciąganiu się dekoltu
Wzmocnione podwójne szwy na ramionach zwiększają trwałość
Trwałe i żywe kolory utrzymujące się nawet po wielu praniach

Zastosowanie

Koszulka została stworzona z myślą o wyjątkowych okazjach, takich jak Halloween, lecz sprawdzi się także jako codzienny
element garderoby dziecka. Dzięki przemyślanej konstrukcji oraz trwałym materiałom, jest doskonałym pomysłem na prezent
dla dzieci w wieku dostosowanym do rozmiaru 3/4.

Zalety produktu

Doskonale dopasowany rozmiar dla dziecka
Wysoka jakość bawełny gwarantuje komfort i oddychalność
Odporność na rozciąganie i uszkodzenia dzięki wzmocnionym elementom
Nasycone kolory utrzymujące intensywność po wielu praniach
Estetyczny i praktyczny projekt, łatwy do stylizacji

Dlaczego warto?

Wybierając T-shirt W13 na Halloween dla dziecka, inwestujesz w produkt najwyższej jakości, który łączy w sobie styl i
funkcjonalność. Stabilizowana bawełna, wzmocnione szwy oraz wykończenie z lycrą sprawiają, że koszulka jest trwała i
wygodna przez długi czas użytkowania. To idealny wybór dla rodziców poszukujących trwałej, estetycznej i komfortowej
odzieży, a także świetny pomysł na tematyczny prezent.
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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